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Arvamus kasutusloa taotluse eelnõu 

(menetlus nr: 533245, menetlus nr:  

533249) Aseri tuulepark kohta 

 

 

  

Terviseamet on tutvunud kasutusloa taotluse eelnõuga ja annab käesolevaga hinnangu 

välisõhus leviva müra osas Terviseameti Rahvatervise labori müra mõõtmiste aruande nr 6/4-

6-2/2469-1 30.10.2026 (edaspidi aruanne) versioon 3 (allkirjastatud 27.04.2026 ja 28.04.2026 

Rahvatervise labori poolt) põhjal.  

Aruandes (versioon 3) esitatu põhjal ei ületa tööstusmüra maksimaalne müratase vastava 

mürakategooriaga alal müra liigile keskkonnaministri määrusega nr 71 „Välisõhus leviva müra 

normtasemed ja mürataseme mõõtmise, määramise ja hindamise meetodid“ (edaspidi määrus nr 

71) kehtestatud normtaset.  

 

Mõõdetud müra A-korrigeeritud hinnatud tasemed on aruandes esitatu põhjal Majaka 

kinnistul ja Metsakalda kinnistul piiripealsed. 

Võttes arvesse eeltoodut ja asjaolu, et osad elamud paiknevad tuulegeneraatoritele väga 

lähedal, kooskõlastab amet kasutusloa taotluse eelnõu välisõhus leviva müra osas järgmise 

tingimusega: tuulepargi operaator peab tagama, et tuulepargi käitamisaegsed tuulikute 

tööst põhjustatud välisõhus levivad müratasemed ei ületa tuulepargiga külgnevatel 

müratundlikel aladel (elamu maa-aladel ja maatulundusmaade õuealadel) määruse nr 71 

lisas 1 toodud asjakohase müra kategooria tööstusmüra piirväärtust (II mürakategooria 

maa-alal päevaajal 60 dBA ja ööajal 45 dBA). 

 

Amet on hinnangu andmisel lähtunud atmosfääriõhu kaitse seadusest ja keskkonnaministri 

määrusega nr 71 „Välisõhus leviva müra normtasemed ja mürataseme mõõtmise, määramise ja 

hindamise meetodid“ kehtestatud müra normtasemetest. 

Terviseametit ei ole eelnevalt kaasatud tuulepargi planeerimisprotsessi, ametil ei ole teavet, 

millises ulatuses või mis osas täpsustati Kivihunniku maaüksuse ja Reinu maaüksuse 

detailplaneeringut projekteerimistingimustega. Samuti puudub teave, millised tingimused olid 

seatud tuulepargi (edaspidi Aseri tuulepark) ehituslubadel. Kui küsimus puudutab ehitusloa 

tingimuse täitmist, siis tuleb lähtuda loa andnud pädeva asutuse hinnangust ehk kohaliku 

omavalitsuse hinnangust. Samuti on planeeringu sisu, planeeringuga seatud tingimuste ning 

nende siduvuse küsimustes esmaseks pädevaks asutuseks planeeringu kehtestanud kohalik 

omavalitsus. 
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Marju Tõldsepp 

vaneminspektor (keskkonnatervis) 

Ida regionaalosakond 
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